
 

 

 

 

BUPATI  MAGETAN 

         PROVINSI JAWA TIMUR 

 

PERATURAN  BUPATI  MAGETAN 

NOMOR  24  TAHUN 2017 

TENTANG 

KODE LOKASI 

PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH 

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN  

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI MAGETAN, 

 

Menimbang : a. bahwa dalam rangka melaksanakan ketentuan Pasal 

474 ayat (1) dan ayat (2), Pasal 475 ayat (1), ayat (2) dan 

ayat (3), Pasal 476 ayat (1), ayat (2) dan ayat (3), Pasal 

477, Pasal 478 ayat (1), ayat (2) dan ayat (3) dan Pasal 

479 ayat (1), ayat (2) dan ayat (3) Peraturan Menteri 

Dalam Negeri Republik Indonesia Nomor 19 Tahun 2016 

tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah, 

dipandang perlu mengatur Kode Lokasi Penatausahaan 

Barang Milik Daerah Di Lingkungan Pemerintah 

Kabupaten Magetan; 

b. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud pada 

huruf a, dipandang perlu menetapkan Peraturan  Bupati 

Magetan tentang Kode Lokasi Penatausahaan Barang 

Milik Daerah Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Magetan;  

 

Mengingat 

 

 

: 

 

 

1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

SALINAN 



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-

Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua 

Atas Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, 

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 

5679); 

2. Peraturan Pemerintah Nomor 27 Tahun 2014 tentang 

Pengelolaan Barang Milik Negara/Daerah (Lembaran 

Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 92,  

Tambahan Lembaran Negara  Republik Indonesia Nomor 

5533); 

3. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 19 Tahun 2016 

tentang Pedoman Pengelolaan Barang Milik Daerah           

( Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016 Nomor 

547).  

4. Peraturan Daerah Kabupaten Magetan Nomor 15 Tahun 

2016 tentang Pembentukan dan Susunan Perangkat 

Daerah Kabupaten Magetan (Lembaran Daerah 

Kabupaten Magetan Tahun 2016 Nomor 12). 

 

MEMUTUSKAN:  

 

Menetapkan    :

  

PERATURAN BUPATI MAGETAN TENTANG KODE LOKASI 

PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH DI 

LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN. 

 

  Pasal 1 

 

Dengan Peraturan Bupati ini diatur Kode Lokasi 

Penatausahaan Barang Milik Daerah di Lingkungan 

Pemerintah Kabupaten Magetan. 

 

Pasal 2 

 

Kode Lokasi sebagaimana dimaksud Pasal 1 sebagaimana 

tercantum dalam Lampiran Peraturan ini. 

 



3 
 

Pasal 3 

 

Dengan berlakunya Peraturan ini, maka Lampiran I 

Peraturan Bupati Magetan Nomor 70 Tahun 2011 tentang 

Sistem dan Prosedur Pengelolaan Barang Milik Daerah 

dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.  

 

Pasal 4 

 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 

diundangkan. 
 

Agar setiap orang mengetahuinya memerintahkan 

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan 

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Magetan. 

 

 

              Ditetapkan di Magetan 

              pada tanggal  4 Mei 2017                   

        

                BUPATI  MAGETAN, 

                                                                                        ttd 

                    S U M A N T R I  

 

Diundangkan di Magetan 

pada tanggal 4 Mei 2017 

 

Plt. SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN MAGETAN, 

ttd 

S U T I K N O 

 

BERITA DAERAH KABUPATEN MAGETAN TAHUN 2017 NOMOR 24 

 

 

 

 

 

Salinan sesuai dengan aslinya 

KEPALA BAGIAN HUKUM 

ttd 
 

SUCI LESTARI, SH 
Pembina Tingkat I 

       NIP.19680803 199503 2 002 
 



PERATURAN BUPATI MAGETAN

NOMOR     :  24 TAHUN 2017

TANGGAL  :    4 Mei 2017

Prop. Kab. Urusan Bidang OPD Unit S_unit Satuan Kerja Perangkat Daerah

13 00 00 00 00 000 00 PROPINSI JAWA TIMUR

13 08 00 00 00 000 00 KABUPATEN MAGETAN

13 08 01 00 00 000 00 URUSAN WAJIB PELAYANAN DASAR

13 08 01 01 00 000 00 BIDANG PENDIDIDIKAN 

13 08 01 01 01 000 00 DINAS PENDIDIKAN, KEPEMUDAAN, DAN OLAH RAGA

13 08 01 01 01 001 00 SMPN 1 MAGETAN

13 08 01 01 01 002 00 SMPN 2 MAGETAN

13 08 01 01 01 003 00 SMPN 3 MAGETAN

13 08 01 01 01 004 00 SMPN 4 MAGETAN

13 08 01 01 01 005 00 SMPN 1 PLAOSAN

13 08 01 01 01 006 00 SMPN 2 PLAOSAN

13 08 01 01 01 007 00 SMPN 3 PLAOSAN

13 08 01 01 01 008 00 SMPN 1 SIDOREJO

13 08 01 01 01 009 00 SMPN 2 SIDOREJO

13 08 01 01 01 010 00 SMPN 1 PARANG

13 08 01 01 01 011 00 SMPN 2 PARANG

13 08 01 01 01 012 00 SMPN 3 PARANG

13 08 01 01 01 013 00 SMPN 1 PONCOL

13 08 01 01 01 014 00 SMPN 2 PONCOL

13 08 01 01 01 015 00 SMPN SATU ATAP PONCOL

13 08 01 01 01 016 00 SMPN 1 NGARIBOYO

13 08 01 01 01 017 00 SMPN 2 NGARIBOYO

13 08 01 01 01 018 00 SMPN 1 PANEKAN

13 08 01 01 01 019 00 SMPN 2 PANEKAN

13 08 01 01 01 020 00 SMPN 1 SUKOMORO

13 08 01 01 01 021 00 SMPN 2 SUKOMORO

13 08 01 01 01 022 00 SMPN 1 KAWEDANAN

13 08 01 01 01 023 00 SMPN 2 KAWEDANAN

13 08 01 01 01 024 00 SMPN 3 KAWEDANAN

13 08 01 01 01 025 00 SMPN 1 LEMBEYAN

13 08 01 01 01 026 00 SMPN 2 LEMBEYAN

13 08 01 01 01 027 00 SMPN 1 TAKERAN

13 08 01 01 01 028 00 SMPN 1 NGUNTORONADI

13 08 01 01 01 029 00 SMPN 1 BENDO

13 08 01 01 01 030 00 SMPN 2 BENDO

13 08 01 01 01 031 00 SMPN 1 MAOSPATI

13 08 01 01 01 032 00 SMPN 2 MAOSPATI

KODE LOKASI

PENATAUSAHAAN BARANG MILIK DAERAH

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN

LAMPIRAN      :

4



13 08 01 01 01 033 00 SMPN 3 MAOSPATI

13 08 01 01 01 034 00 SMPN 1 KARANGREJO

13 08 01 01 01 035 00 SMPN 2 KARANGREJO

13 08 01 01 01 036 00 SMPN 1 KARAS

13 08 01 01 01 037 00 SMPN 1 KARTOHARJO

13 08 01 01 01 038 00 SMPN 1 BARAT

13 08 01 01 01 039 00 SMPN 2 BARAT

13 08 01 01 01 050 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. SIDOREJO

13 08 01 01 01 050 01 SDN KALANG 1

13 08 01 01 01 050 02 SDN KALANG 2

13 08 01 01 01 050 03 SDN CAMPURSARI

13 08 01 01 01 050 04 SDN DURENAN 1

13 08 01 01 01 050 05 SDN DURENAN 2

13 08 01 01 01 050 06 SDN GETASANYAR1

13 08 01 01 01 050 07 SDN GETASANYAR 2

13 08 01 01 01 050 08 SDN GETASANYAR 3

13 08 01 01 01 050 09 SDN SAMBIROBYONG

13 08 01 01 01 050 10 SDN SIDOKERTO 1

13 08 01 01 01 050 11 SDN SIDOKERTO 2

13 08 01 01 01 050 12 SDN SIDOMULYO 1

13 08 01 01 01 050 13 SDN SIDOMULYO 2

13 08 01 01 01 050 14 SDN SIDOMULYO 3

13 08 01 01 01 050 15 SDN SIDOREJO 1

13 08 01 01 01 050 16 SDN SUMBERSAWIT 1

13 08 01 01 01 050 17 SDN SUMBERSAWIT 2

13 08 01 01 01 050 18 SDN SUMBERSAWIT 3

13 08 01 01 01 050 19 SDN WIDOROKANDANG 1

13 08 01 01 01 050 20 SDN WIDOROKANDANG 2

13 08 01 01 01 051 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. MAGETAN

13 08 01 01 01 051 01 SDN MAGETAN 1

13 08 01 01 01 051 02 SDN MAGETAN 2

13 08 01 01 01 051 03 SDN MAGETAN 3

13 08 01 01 01 051 04 SDN MAGETAN 4

13 08 01 01 01 051 05 SDN BARON 1

13 08 01 01 01 051 06 SDN BARON 2

13 08 01 01 01 051 07 SDN BULUKERTO

13 08 01 01 01 051 08 SDN CANDIREJO

13 08 01 01 01 051 09 SDN KEBONAGUNG

13 08 01 01 01 051 10 SDN KEPOLOREJO 1

13 08 01 01 01 051 11 SDN KEPOLOREJO 2

13 08 01 01 01 051 12 SDN MANGKUJAYAN

13 08 01 01 01 051 13 SDN PURWOSARI 1

13 08 01 01 01 051 14 SDN PURWOSARI 2

13 08 01 01 01 051 15 SDN RINGINAGUNG 1

13 08 01 01 01 051 16 SDN RINGINAGUNG 2

13 08 01 01 01 051 17 SDN SELOSARI 1

13 08 01 01 01 051 18 SDN SELOSARI 2

13 08 01 01 01 051 19 SDN SELOSARI 3

13 08 01 01 01 051 20 SDN SELOSARI 4

5



13 08 01 01 01 051 21 SDN SUKOWINANGUN 1

13 08 01 01 01 051 22 SDN SUKOWINANGUN 2

13 08 01 01 01 051 23 SDN SUKOWINANGUN 3

13 08 01 01 01 051 24 SDN SUKOWINANGUN 4

13 08 01 01 01 051 25 SDN TAMBAKREJO

13 08 01 01 01 051 26 SDN TAMBRAN 1

13 08 01 01 01 051 27 SDN TAWANGANOM 1

13 08 01 01 01 051 28 SDN TAWANGANOM 2

13 08 01 01 01 051 29 SDN / TKN UNGGULAN KAB. MAGETAN

13 08 01 01 01 051 30 TK PEMBINA MAGETAN

13 08 01 01 01 052 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC.NGARIBOYO

13 08 01 01 01 052 01 SDN BALEASRI 1

13 08 01 01 01 052 02 SDN BALEASRI 2

13 08 01 01 01 052 03 SDN SILOTINATAH 1

13 08 01 01 01 052 04 SDN SILOTINATAH 2

13 08 01 01 01 052 05 SDN SILOTINATAH 3

13 08 01 01 01 052 06 SDN SILOTINATAH 4

13 08 01 01 01 052 07 SDN BALEGONDO 1

13 08 01 01 01 052 08 SDN BALEGONDO 2

13 08 01 01 01 052 09 SDN BALEGONDO 3

13 08 01 01 01 052 10 SDN BANGSRI 1

13 08 01 01 01 052 11 SDN BANGSRI 2

13 08 01 01 01 052 12 SDN BANJAREJO 1

13 08 01 01 01 052 13 SDN BANJAREJO 2

13 08 01 01 01 052 14 SDN BANJAREJO 3

13 08 01 01 01 052 15 SDN BANJARPANJANG 1

13 08 01 01 01 052 16 SDN BANJARPANJANG 2

13 08 01 01 01 052 17 SDN BANYUDONO 1

13 08 01 01 01 052 18 SDN BANYUDONO 2

13 08 01 01 01 052 19 SDN MOJOPURNO 1

13 08 01 01 01 052 20 SDN MOJOPURNO 2

13 08 01 01 01 052 21 SDN NGARIBOYO 1

13 08 01 01 01 052 22 SDN NGARIBOYO 3

13 08 01 01 01 052 23 SDN NGARIBOYO 4

13 08 01 01 01 052 24 SDN PENDEM 1

13 08 01 01 01 052 25 SDN SELOPANGGUNG

13 08 01 01 01 052 26 SDN SUMBERDUKUN

13 08 01 01 01 053 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC.PLAOSAN

13 08 01 01 01 053 01 SDN PLAOSAN 1

13 08 01 01 01 053 02 SDN PLAOSAN 2

13 08 01 01 01 053 03 SDN PLAOSAN 3

13 08 01 01 01 053 04 SDN PLAOSAN 4

13 08 01 01 01 053 05 SDN PLAOSAN 5

13 08 01 01 01 053 06 SDN SARANGAN 1

13 08 01 01 01 053 07 SDN SARANGAN 2

13 08 01 01 01 053 08 SDN SARANGAN 3

13 08 01 01 01 053 09 SDN BOGOARUM 1

13 08 01 01 01 053 10 SDN BOGOARUM 2

13 08 01 01 01 053 11 SDN BULUGUNUNG 1

6



13 08 01 01 01 053 12 SDN BULUGUNUNG 3

13 08 01 01 01 053 13 SDN BULUGUNUNG 4

13 08 01 01 01 053 14 SDN BULUHARJO 1

13 08 01 01 01 053 15 SDN BULUHARJO 2

13 08 01 01 01 053 16 SDN BULUHARJO 3

13 08 01 01 01 053 17 SDN DADI 1

13 08 01 01 01 053 18 SDN DADI 2

13 08 01 01 01 053 19 SDN DADI 3

13 08 01 01 01 053 20 SDN DADI 4

13 08 01 01 01 053 21 SDN NGANCAR 1

13 08 01 01 01 053 22 SDN NGANCAR 2

13 08 01 01 01 053 23 SDN NITIKAN

13 08 01 01 01 053 24 SDN PACALAN 1

13 08 01 01 01 053 25 SDN PACALAN 2

13 08 01 01 01 053 26 SDN PACALAN 3

13 08 01 01 01 053 27 SDN PLUMPUNG 1

13 08 01 01 01 053 28 SDN PLUMPUNG 2

13 08 01 01 01 053 29 SDN PUNTUKDORO 1

13 08 01 01 01 053 30 SDN PUNTUKDORO 2

13 08 01 01 01 053 31 SDN PUNTUKDORO 3

13 08 01 01 01 053 32 SDN PUNTUKDORO 4

13 08 01 01 01 053 33 SDN RANDUGEDE 1

13 08 01 01 01 053 34 SDN RANDUGEDE 2

13 08 01 01 01 053 35 SDN SENDANGAGUNG 1

13 08 01 01 01 053 36 SDN SENDANGAGUNG 2

13 08 01 01 01 053 37 SDN SIDOMUKTI 1

13 08 01 01 01 053 38 SDN SIDOMUKTI 2

13 08 01 01 01 053 39 SDN SUMBERAGUNG 1

13 08 01 01 01 053 40 SDN SUMBERAGUNG 2

13 08 01 01 01 054 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. PARANG

13 08 01 01 01 054 01 SDN BUNGKUK

13 08 01 01 01 054 02 SDN JOKETRO 1

13 08 01 01 01 054 03 SDN JOKETRO 3

13 08 01 01 01 054 04 SDN KRAJAN 1

13 08 01 01 01 054 05 SDN KRAJAN 2

13 08 01 01 01 054 06 SDN KRAJAN 3

13 08 01 01 01 054 07 SDN MATEGAL 1

13 08 01 01 01 054 08 SDN MATEGAL 2

13 08 01 01 01 054 09 SDN MATEGAL 3

13 08 01 01 01 054 10 SDN MATEGAL 4

13 08 01 01 01 054 11 SDN NGAGLIK 1

13 08 01 01 01 054 12 SDN NGAGLIK 2

13 08 01 01 01 054 13 SDN NGAGLIK 3

13 08 01 01 01 054 14 SDN NGAGLIK 4

13 08 01 01 01 054 15 SDN NGLOPANG 1

13 08 01 01 01 054 16 SDN NGLOPANG 2

13 08 01 01 01 054 17 SDN NGUNUT 1

13 08 01 01 01 054 18 SDN NGUNUT 2

13 08 01 01 01 054 19 SDN PARANG 1

7



13 08 01 01 01 054 20 SDN PARANG 3

13 08 01 01 01 054 21 SDN PARANG 4

13 08 01 01 01 054 22 SDN PARANG 5

13 08 01 01 01 054 23 SDN PRAGAK 1

13 08 01 01 01 054 24 SDN PRAGAK 2

13 08 01 01 01 054 25 SDN PRAGAK 3

13 08 01 01 01 054 26 SDN PRAGAK 4

13 08 01 01 01 054 27 SDN SAYUTAN 1

13 08 01 01 01 054 28 SDN SAYUTAN 2

13 08 01 01 01 054 29 SDN SAYUTAN 4

13 08 01 01 01 054 30 SDN SAYUTAN 5

13 08 01 01 01 054 31 SDN SUNDUL 1

13 08 01 01 01 054 32 SDN SUNDUL 2

13 08 01 01 01 054 33 SDN TAMANARUM 1

13 08 01 01 01 054 34 SDN TAMANARUM 2

13 08 01 01 01 054 35 SDN TAMANARUM 3

13 08 01 01 01 054 36 SDN TROSONO 1

13 08 01 01 01 054 37 SDN TROSONO 2

13 08 01 01 01 054 38 SDN TROSONO 3

13 08 01 01 01 055 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. PONCOL

13 08 01 01 01 055 01 SDN ALASTUWO 1

13 08 01 01 01 055 02 SDN ALASTUWO 2

13 08 01 01 01 055 03 SDN ALASTUWO 3

13 08 01 01 01 055 04 SDN CILENG 1

13 08 01 01 01 055 05 SDN CILENG 2

13 08 01 01 01 055 06 SDN CILENG 3

13 08 01 01 01 055 07 SDN GENILANGIT 1

13 08 01 01 01 055 08 SDN GENILANGIT 2

13 08 01 01 01 055 09 SDN GONGGANG 1

13 08 01 01 01 055 10 SDN GONGGANG 2

13 08 01 01 01 055 11 SDN GONGGANG 3

13 08 01 01 01 055 12 SDN GONGGANG 4

13 08 01 01 01 055 13 SDN JANGGAN

13 08 01 01 01 055 14 SDN PLANGKRONGAN 1

13 08 01 01 01 055 15 SDN PLANGKRONGAN 2

13 08 01 01 01 055 16 SDN PLANGKRONGAN 3

13 08 01 01 01 055 17 SDN PLANGKRONGAN 4

13 08 01 01 01 055 18 SDN PONCOL 1

13 08 01 01 01 055 19 SDN PONCOL 2

13 08 01 01 01 055 20 SDN PONCOL 3

13 08 01 01 01 055 21 SDN PONCOL 4

13 08 01 01 01 055 22 SDN PONCOL 5

13 08 01 01 01 055 23 SDN SOMBO 1

13 08 01 01 01 055 24 SDN SOMBO 2

13 08 01 01 01 056 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. PANEKAN

13 08 01 01 01 056 01 SDN BANJAREJO 1

13 08 01 01 01 056 02 SDN BANJAREJO 2

13 08 01 01 01 056 03 SDN BANJAREJO 3

13 08 01 01 01 056 04 SDN BEDAGUNG 1

8



13 08 01 01 01 056 05 SDN BEDAGUNG 2

13 08 01 01 01 056 06 SDN BEDAGUNG 3

13 08 01 01 01 056 07 SDN CEPOKO 1

13 08 01 01 01 056 08 SDN CEPOKO 2

13 08 01 01 01 056 09 SDN JABUNG 1

13 08 01 01 01 056 10 SDN JABUNG 2

13 08 01 01 01 056 11 SDN JABUNG 3

13 08 01 01 01 056 12 SDN MANJUNG 1

13 08 01 01 01 056 13 SDN MANJUNG 2

13 08 01 01 01 056 14 SDN MILANGASRI 1

13 08 01 01 01 056 15 SDN MILANGASRI 2

13 08 01 01 01 056 16 SDN MILANGASRI 3

13 08 01 01 01 056 17 SDN NGILIRAN 1

13 08 01 01 01 056 18 SDN NGILIRAN 2

13 08 01 01 01 056 19 SDN PANEKAN 1

13 08 01 01 01 056 20 SDN PANEKAN 2

13 08 01 01 01 056 21 SDN PANEKAN 3

13 08 01 01 01 056 22 SDN REJOMULYO

13 08 01 01 01 056 23 SDN SIDOWAYAH 1

13 08 01 01 01 056 24 SDN SIDOWAYAH 2

13 08 01 01 01 056 25 SDN SIDOWAYAH 3

13 08 01 01 01 056 26 SDN SUKOWIDI 1

13 08 01 01 01 056 27 SDN SUKOWIDI 2

13 08 01 01 01 056 28 SDN SUMBERDODOL 1

13 08 01 01 01 056 29 SDN SUMBERDODOL 2

13 08 01 01 01 056 30 SDN TANJUNGSARI

13 08 01 01 01 056 31 SDN TAPAK 1

13 08 01 01 01 056 32 SDN TAPAK 2

13 08 01 01 01 056 33 SDN TERUNG

13 08 01 01 01 056 34 SDN TURI 1

13 08 01 01 01 056 35 SDN TURI 2

13 08 01 01 01 056 36 SDN TURI 3

13 08 01 01 01 056 37 SDN WATES 1

13 08 01 01 01 056 38 SDN WATES 2

13 08 01 01 01 057 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. KAWEDANAN

13 08 01 01 01 057 01 SDN BALEREJO

13 08 01 01 01 057 02 SDN BOGEM 1

13 08 01 01 01 057 03 SDN BOGEM 2

13 08 01 01 01 057 04 SDN GARON

13 08 01 01 01 057 05 SDN GENENGAN 1

13 08 01 01 01 057 06 SDN GENENGAN 2

13 08 01 01 01 057 07 SDN GIRIPURNO

13 08 01 01 01 057 08 SDN JAMBANGAN

13 08 01 01 01 057 09 SDN KAWEDANAN 2

13 08 01 01 01 057 10 SDN KAWEDANAN 3

13 08 01 01 01 057 11 SDN MANGUNREJO

13 08 01 01 01 057 12 SDN KARANGREJO 1

13 08 01 01 01 057 13 SDN KARANGREJO 2

9



13 08 01 01 01 057 14 SDN MOJOREJO 1

13 08 01 01 01 057 15 SDN MOJOREJO 2

13 08 01 01 01 057 16 SDN NGADIREJO

13 08 01 01 01 057 17 SDN NGUNUT

13 08 01 01 01 057 18 SDN POJOK

13 08 01 01 01 057 19 SDN REJOSARI

13 08 01 01 01 057 20 SDN SAMPUNG

13 08 01 01 01 057 21 SDN SELOREJO 1

13 08 01 01 01 057 22 SDN SELOREJO 2

13 08 01 01 01 057 23 SDN SUGIHREJO 1

13 08 01 01 01 057 24 SDN SUGIHREJO 2

13 08 01 01 01 057 25 SDN TLADAN 1

13 08 01 01 01 057 26 SDN TLADAN 2

13 08 01 01 01 057 27 SDN TULUNG 1

13 08 01 01 01 057 28 SDN TULUNG 2

13 08 01 01 01 057 29 SDN NGENTEP

13 08 01 01 01 057 30 TK PEMBINA KAWEDANAN

13 08 01 01 01 058 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. TAKERAN

13 08 01 01 01 058 01 SDN DUYUNG 1

13 08 01 01 01 058 02 SDN DUYUNG 2

13 08 01 01 01 058 03 SDN JOMBLANG 1

13 08 01 01 01 058 04 SDN JOMBLANG 2

13 08 01 01 01 058 05 SDN KEPUREJO 1

13 08 01 01 01 058 06 SDN KEPUREJO 2

13 08 01 01 01 058 07 SDN KEPUREJO 3

13 08 01 01 01 058 08 SDN KERANG 1

13 08 01 01 01 058 09 SDN KERANG 2

13 08 01 01 01 058 10 SDN KERIK 1

13 08 01 01 01 058 11 SDN KERIK 2

13 08 01 01 01 058 12 SDN KIRINGAN 1

13 08 01 01 01 058 13 SDN KIRINGAN 2

13 08 01 01 01 058 14 SDN KUWONHARJO 1

13 08 01 01 01 058 15 SDN KUWONHARJO 2

13 08 01 01 01 058 16 SDN KUWONHARJO 3

13 08 01 01 01 058 17 SDN MADIGONDO

13 08 01 01 01 058 18 SDN SAWOJAJAR 1

13 08 01 01 01 058 19 SDN SAWOJAJAR 2

13 08 01 01 01 058 20 SDN TAKERAN

13 08 01 01 01 058 21 SDN TAWANGREJO 1

13 08 01 01 01 058 22 SDN TAWANGREJO 2

13 08 01 01 01 058 23 SDN TAWANGREJO 3

13 08 01 01 01 058 24 SDN WADUK 1

13 08 01 01 01 058 25 SDN WADUK 2

13 08 01 01 01 058 26 TK PEMBINA TAKERAN

13 08 01 01 01 059 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. LEMBEYAN

13 08 01 01 01 059 01 SDN DUKUH 1

13 08 01 01 01 059 02 SDN DUKUH 2

13 08 01 01 01 059 03 SDN KEDIREN 1

13 08 01 01 01 059 04 SDN KEDIREN 2

10



13 08 01 01 01 059 05 SDN KEDIREN 3

13 08 01 01 01 059 06 SDN KEDUNGPANJI 1

13 08 01 01 01 059 07 SDN KEDUNGPANJI 2

13 08 01 01 01 059 08 SDN KEDUNGPANJI 3

13 08 01 01 01 059 09 SDN KROWE 1

13 08 01 01 01 059 10 SDN KROWE 2

13 08 01 01 01 059 11 SDN KROWE 3

13 08 01 01 01 059 12 SDN KROWE 4

13 08 01 01 01 059 13 SDN KROWE 5

13 08 01 01 01 059 14 SDN LEMBEYAN KULON 1

13 08 01 01 01 059 15 SDN LEMBEYAN KULON 2

13 08 01 01 01 059 16 SDN LEMBEYAN KULON 3

13 08 01 01 01 059 17 SDN LEMBEYAN WETAN 1

13 08 01 01 01 059 18 SDN LEMBEYAN WETAN 2

13 08 01 01 01 059 19 SDN LEMBEYAN WETAN 3

13 08 01 01 01 059 20 SDN LEMBEYAN WETAN 4

13 08 01 01 01 059 21 SDN NGURI 1

13 08 01 01 01 059 22 SDN NGURI 2

13 08 01 01 01 059 23 SDN NGURI 3

13 08 01 01 01 059 24 SDN NGURI 4

13 08 01 01 01 059 25 SDN PUPUS 1

13 08 01 01 01 059 26 SDN PUPUS 2

13 08 01 01 01 059 27 SDN PUPUS 3

13 08 01 01 01 059 28 SDN PUPUS 4

13 08 01 01 01 059 29 SDN PUPUS 5

13 08 01 01 01 059 30 SDN TAPEN 1

13 08 01 01 01 059 31 SDN TAPEN 2

13 08 01 01 01 059 32 SDN TUNGGUR 1

13 08 01 01 01 059 33 SDN TUNGGUR 2

13 08 01 01 01 060 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. BENDO

13 08 01 01 01 061 01 SDN BELOTAN 1

13 08 01 01 01 061 02 SDN BELOTAN 2

13 08 01 01 01 061 03 SDN BELOTAN 3

13 08 01 01 01 061 04 SDN BENDO 1

13 08 01 01 01 061 05 SDN BENDO 2

13 08 01 01 01 061 06 SDN BULAK 1

13 08 01 01 01 061 07 SDN BULUGLEDEK 1

13 08 01 01 01 061 08 SDN CARIKAN 1

13 08 01 01 01 061 09 SDN DUKUH 1

13 08 01 01 01 061 10 SDN DUKUH 2

13 08 01 01 01 061 11 SDN DUWET 1

13 08 01 01 01 061 12 SDN DUWET 2

13 08 01 01 01 061 13 SDN DUWET 3

13 08 01 01 01 061 14 SDN KINANDANG 1

13 08 01 01 01 061 15 SDN KINANDANG 2

13 08 01 01 01 061 16 SDN KINANDANG 3

13 08 01 01 01 061 17 SDN KLECO

13 08 01 01 01 061 18 SDN KLEDOKAN 1

13 08 01 01 01 061 19 SDN KLEDOKAN 2

11



13 08 01 01 01 061 20 SDN LEMAHBANG

13 08 01 01 01 061 21 SDN PINGKUK 2

13 08 01 01 01 061 22 SDN PINGKUK 3

13 08 01 01 01 061 23 SDN PINGKUK 4

13 08 01 01 01 061 24 SDN SETREN 1

13 08 01 01 01 061 25 SDN SETREN 2

13 08 01 01 01 061 26 SDN SETREN 3

13 08 01 01 01 061 27 SDN SOCO 1

13 08 01 01 01 061 28 SDN SOCO 2

13 08 01 01 01 061 29 SDN TANJUNG 2

13 08 01 01 01 061 30 SDN TANJUNG 3

13 08 01 01 01 061 31 SDN TEGALARUM 1

13 08 01 01 01 061 32 SDN TEGALARUM 2

13 08 01 01 01 061 33 SDN PINGKUK 5

13 08 01 01 01 061 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. MAOSPATI

13 08 01 01 01 061 01 SDN GAMBIRAN 1

13 08 01 01 01 061 02 SDN GAMBIRAN 2

13 08 01 01 01 061 03 SDN GULUN 1

13 08 01 01 01 061 04 SDN GULUN 2

13 08 01 01 01 061 05 SDN GULUN 3

13 08 01 01 01 061 06 SDN KRATON 1

13 08 01 01 01 061 07 SDN KRATON 2

13 08 01 01 01 061 08 SDN KRATON 3

13 08 01 01 01 061 09 SDN KRATON 4

13 08 01 01 01 061 10 SDN KRATON 6

13 08 01 01 01 061 11 SDN MALANG

13 08 01 01 01 061 12 SDN MAOSPATI 1

13 08 01 01 01 061 13 SDN MAOSPATI 2

13 08 01 01 01 061 14 SDN MAOSPATI 3

13 08 01 01 01 061 15 SDN MAOSPATI 5

13 08 01 01 01 061 16 SDN MAOSPATI 6

13 08 01 01 01 061 17 SDN MRANGGEN 1

13 08 01 01 01 061 18 SDN MRANGGEN 2

13 08 01 01 01 061 19 SDN NGUJUNG 1

13 08 01 01 01 061 20 SDN NGUJUNG 2

13 08 01 01 01 061 21 SDN PANDEYAN 1

13 08 01 01 01 061 22 SDN PANDEYAN 2

13 08 01 01 01 061 23 SDN PESU 1

13 08 01 01 01 061 24 SDN PESU 2

13 08 01 01 01 061 25 SDN RONOWIJAYAN

13 08 01 01 01 061 26 SDN SEMPOL 1

13 08 01 01 01 061 27 SDN SEMPOL 2

13 08 01 01 01 061 28 SDN SUGIHWARAS 1

13 08 01 01 01 061 29 SDN SUGIHWARAS 2

13 08 01 01 01 061 30 SDN SUGIHWARAS 3

13 08 01 01 01 061 31 SDN SUMBEREJO 1

13 08 01 01 01 061 32 SDN SUMBEREJO 2

13 08 01 01 01 061 33 SDN SURATMAJAN 1

13 08 01 01 01 061 34 SDN SURATMAJAN 2

12



13 08 01 01 01 061 35 SDN SURATMAJAN 3

13 08 01 01 01 061 36 SDN TANJUNGSEPREH 1

13 08 01 01 01 061 37 SDN TANJUNGSEPREH 2

13 08 01 01 01 061 38 TK PEMBINA MAOSPATI

13 08 01 01 01 062 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. BARAT

13 08 01 01 01 062 01 SDN BANGUNASRI

13 08 01 01 01 062 02 SDN BANJAREJO

13 08 01 01 01 062 03 SDN BLARAN 1

13 08 01 01 01 062 04 SDN BLARAN 2

13 08 01 01 01 062 05 SDN BOGOREJO 1

13 08 01 01 01 062 06 SDN BOGOREJO 2

13 08 01 01 01 062 07 SDN JONGRANG 1

13 08 01 01 01 062 08 SDN JONGRANG 2

13 08 01 01 01 062 09 SDN KARANGSONO

13 08 01 01 01 062 10 SDN KLAGEN 1

13 08 01 01 01 062 11 SDN KLAGEN 3

13 08 01 01 01 062 12 SDN KLAGEN 4

13 08 01 01 01 062 13 SDN MANGGE 2

13 08 01 01 01 062 14 SDN MANGGE 3

13 08 01 01 01 062 15 SDN MANJUNG

13 08 01 01 01 062 16 SDN NGUMPUL

13 08 01 01 01 062 17 SDN PANGGUNG 1

13 08 01 01 01 062 18 SDN PANGGUNG 2

13 08 01 01 01 062 19 SDN PURWODADI

13 08 01 01 01 062 20 SDN REJOMULYO

13 08 01 01 01 062 21 SDN TEBON 1

13 08 01 01 01 062 22 SDN TEBON 2

13 08 01 01 01 063 00
UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. 

KARTOHARJO

13 08 01 01 01 063 01 SDN SUKOWIDI 1

13 08 01 01 01 063 02 SDN SUKOWIDI 2

13 08 01 01 01 063 03 SDN SUKOWIDI 3

13 08 01 01 01 063 04 SDN NGELANG 1

13 08 01 01 01 063 05 SDN NGELANG 2

13 08 01 01 01 063 06 SDN MRAHU

13 08 01 01 01 063 07 SDN PENCOL

13 08 01 01 01 063 08 SDN BANYEMWETAN

13 08 01 01 01 063 09 SDN BANYEMTAMAN

13 08 01 01 01 063 10 SDN KARTOHARJO 1

13 08 01 01 01 063 11 SDN KARTOHARJO 2

13 08 01 01 01 063 12 SDN KARANGMOJO 1

13 08 01 01 01 063 13 SDN KARANGMOJO 2

13 08 01 01 01 063 14 SDN JERUK 1

13 08 01 01 01 063 15 SDN JERUK 2

13 08 01 01 01 063 16 SDN JAJAR 1

13 08 01 01 01 063 17 SDN JAJAR 2

13 08 01 01 01 063 18 SDN GUNUNGAN 1

13 08 01 01 01 063 19 SDN GUNUNGAN 2

13 08 01 01 01 063 20 SDN KLURAHAN

13



13 08 01 01 01 064 00
UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. 

KARANGREJO

13 08 01 01 01 064 01 SDN BALUK

13 08 01 01 01 064 02 SDN GEBYOK 1

13 08 01 01 01 064 03 SDN GEBYOK 2

13 08 01 01 01 064 04 SDN GONDANG

13 08 01 01 01 064 05 SDN GRABAHAN

13 08 01 01 01 064 06 SDN KARANGREJO 1

13 08 01 01 01 064 07 SDN LUAR BIASA KARANGREJO 2

13 08 01 01 01 064 08 SDN KAUMAN 1

13 08 01 01 01 064 09 SDN KAUMAN 2

13 08 01 01 01 064 10 SDN MANISREJO 1

13 08 01 01 01 064 11 SDN MANISREJO 2

13 08 01 01 01 064 12 SDN MANTREN 1

13 08 01 01 01 064 13 SDN MANTREN 2

13 08 01 01 01 064 14 SDN MARON

13 08 01 01 01 064 15 SDN PATIHAN

13 08 01 01 01 064 16 SDN PELEM 1

13 08 01 01 01 064 17 SDN PELEM 2

13 08 01 01 01 064 18 SDN PRAMPELAN

13 08 01 01 01 064 19 SDN SAMBIREMBE

13 08 01 01 01 064 20 SDN PURWODADI

13 08 01 01 01 064 21 SDN JONGGRANG I

13 08 01 01 01 064 22 SDN JONGGRANG II

13 08 01 01 01 065 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. KARAS

13 08 01 01 01 065 01 SDN BOTOK 1

13 08 01 01 01 065 02 SDN BOTOK 2

13 08 01 01 01 065 03 SDN GEPLAK

13 08 01 01 01 065 04 SDN GINUK 1

13 08 01 01 01 065 05 SDN GINUK 2

13 08 01 01 01 065 06 SDN JUNGKE

13 08 01 01 01 065 07 SDN KARAS 1

13 08 01 01 01 065 08 SDN KARAS 2

13 08 01 01 01 065 09 SDN KARAS 3

13 08 01 01 01 065 10 SDN KUWON 1

13 08 01 01 01 065 11 SDN KUWON 2

13 08 01 01 01 065 12 SDN SOBONTORO 1

13 08 01 01 01 065 13 SDN SOBONTORO 2

13 08 01 01 01 065 14 SDN SUMURSONGO 1

13 08 01 01 01 065 15 SDN SUMURSONGO 2

13 08 01 01 01 065 16 SDN TAJI 1

13 08 01 01 01 065 17 SDN TAJI 2

13 08 01 01 01 065 18 SDN TEMBORO 1

13 08 01 01 01 065 19 SDN TEMBORO 2

13 08 01 01 01 065 20 SDN TEMENGGUNGAN 1

13 08 01 01 01 065 21 SDN TEMENGGUNGAN 2

13 08 01 01 01 066 00 UPTD PENDIDIKAN TKSD, SDLB PNFI KEC. SUKOMORO

13 08 01 01 01 066 01 SDN BANDAR 1

14



13 08 01 01 01 066 02 SDN BANDAR 2

13 08 01 01 01 066 03 SDN BIBIS 1

13 08 01 01 01 066 04 SDN BOGEM 1

13 08 01 01 01 066 05 SDN BULU 1

13 08 01 01 01 066 06 SDN BULU 2

13 08 01 01 01 066 07 SDN KALANGKETI

13 08 01 01 01 066 08 SDN KEDUNGGUWO

13 08 01 01 01 066 09 SDN KEMBANGAN 1

13 08 01 01 01 066 10 SDN KEMBANGAN 2

13 08 01 01 01 066 11 SDN KEMBANGAN 3

13 08 01 01 01 066 12 SDN KENTANGAN 1

13 08 01 01 01 066 13 SDN KENTANGAN 2

13 08 01 01 01 066 14 SDN POJOKSARI 1

13 08 01 01 01 066 15 SDN POJOKSARI 2

13 08 01 01 01 066 16 SDN POJOKSARI 3

13 08 01 01 01 066 17 SDN SUKOMORO 1

13 08 01 01 01 066 18 SDN SUKOMORO 2

13 08 01 01 01 066 19 SDN TAMANAN 1

13 08 01 01 01 066 20 SDN TAMANAN 2

13 08 01 01 01 066 21 SDN TAMBAKMAS 1

13 08 01 01 01 066 22 SDN TAMBAKMAS 2

13 08 01 01 01 066 23 SDN TINAP 1

13 08 01 01 01 066 24 SDN TINAP 2

13 08 01 01 01 066 25 SDN TINAP 3

13 08 01 01 01 066 26 SDN TRUNENG

13 08 01 01 01 067 00 UPTD PEND. TKSD, SDLB PNFI KEC. NGUNTORONADI

13 08 01 01 01 067 01 SDN DRIYOREJO 1

13 08 01 01 01 067 02 SDN DRIYOREJO 2

13 08 01 01 01 067 03 SDN GORANGGARENG

13 08 01 01 01 067 04 SDN KENONGOMULYO 1

13 08 01 01 01 067 05 SDN KENONGOMULYO 2

13 08 01 01 01 067 06 SDN NGUNTORONADI 1

13 08 01 01 01 067 07 SDN NGUNTORONADI 2

13 08 01 01 01 067 08 SDN PETUNGREJO

13 08 01 01 01 067 09 SDN PURWOREJO 1

13 08 01 01 01 067 10 SDN PURWOREJO 2

13 08 01 01 01 067 11 SDN SEMEN

13 08 01 01 01 067 12 SDN SIMBATAN 1

13 08 01 01 01 067 13 SDN SIMBATAN 2

13 08 01 01 01 067 14 SDN SIMBATAN 3

13 08 01 01 01 067 15 SDN SUKOWIDI 1

13 08 01 01 01 067 16 SDN SUKOWIDI 2

13 08 01 01 01 068 00 UPTD SANGGAR KEGIATAN BELAJAR KAB. MAGETAN

13 08 01 '02 00 000 00 BIDANG KESEHATAN

13 08 01 02 01 000 00 DINAS KESEHATAN

13 08 01 02 01 001 00 PUSKESMAS NGARIBOYO

13 08 01 02 01 001 01 PUSTU SELOPANGGUNG

13 08 01 02 01 001 02 PUSTU SELOTINATAH

13 08 01 02 01 001 03 PUSTU BANJAREJO

15



13 08 01 02 01 001 04 PONKESDES BANYUDONO

13 08 01 02 01 001 05 PONKESDES MOJOPURNO

13 08 01 02 01 001 06 PONKESDES PENDEM

13 08 01 02 01 001 07 PONKESDES BANJARPANJANG

13 08 01 02 01 001 08 PONKESDES BANGSRI

13 08 01 02 01 001 09 PONKESDES BALEASRI

13 08 01 02 01 002 00 PUSKESMAS CANDI

13 08 01 02 01 002 01 PUSTU BARON

13 08 01 02 01 002 02 PUSTU BULUKERTO

13 08 01 02 01 002 03 PONKESDES RINGINAGUNG

13 08 01 02 01 002 04 PONKESDES TAMBAKREJO

13 08 01 02 01 003 00 PUSKESMAS PANEKAN

13 08 01 02 01 003 01 PUSTU NGILIRAN

13 08 01 02 01 003 02 PUSTU BANJAREJO

13 08 01 02 01 003 03 PUSTU CEPOKO

13 08 01 02 01 003 04 PUSTU MILANGASRI

13 08 01 02 01 003 05 PUSTU SUMBERDODOL

13 08 01 02 01 003 06 PONKESDES TAPAK

13 08 01 02 01 003 07 PONKESDES JABUNG

13 08 01 02 01 003 08 PONKESDES BEDAGUNG

13 08 01 02 01 003 09 PONKESDES TERUNG

13 08 01 02 01 003 10 PONKESDES SIDOWAYAH

13 08 01 02 01 003 11 PONKESDE SUKOWIDI

13 08 01 02 01 003 12 PONKESDES WATES

13 08 01 02 01 003 13 PONKESDES TURI

13 08 01 02 01 004 00 PUSKESMAS SIDOKERTO

13 08 01 02 01 004 01 PUSTU SIDOMULYO

13 08 01 02 01 004 02 PUSTU WIDOROKANDANG

13 08 01 02 01 004 03 PUSTU SIDOREJO

13 08 01 02 01 004 04 PONKESDES KALANG

13 08 01 02 01 004 05 PONKESDES DURENAN

13 08 01 02 01 004 06 PONKESDES SAMBIROBYONG

13 08 01 02 01 004 07 PONKESDES GETASANYAR

13 08 01 02 01 004 08 PONKESDES SUMBERSAWIT

13 08 01 02 01 005 00 PUSKESMAS PLAOSAN

13 08 01 02 01 005 01 PUSTU SARANGAN

13 08 01 02 01 005 02 PUSTU BULUGUNUNG

13 08 01 02 01 005 03 PONKESDES DADI

13 08 01 02 01 005 04 PONKESDES PUNTUKDORO

13 08 01 02 01 005 05 PONKESDES PLUMPUNG

13 08 01 02 01 005 06 PONKESDES NGANCAR

13 08 01 02 01 006 00 PUSKESMAS SUMBERAGUNG

13 08 01 02 01 006 01 PUSTU SENDANGAGUNG

13 08 01 02 01 006 02 PUSTU BOGOARUM

13 08 01 02 01 006 03 PONKESDES SIDOMUKTI

13 08 01 02 01 006 04 PONKESDES BULUHARJO

13 08 01 02 01 006 05 PONKESDES RANDUGEDE

13 08 01 02 01 006 06 PONKESDES NITIKAN

13 08 01 02 01 006 07 PONKESDES SIDOMUKTI

16



13 08 01 02 01 007 00 PUSKESMAS PONCOL

13 08 01 02 01 007 01 PUSTU JANGGAN

13 08 01 02 01 007 02 PUSTU CILENG

13 08 01 02 01 007 03 PONKESDES GENILANGIT

13 08 01 02 01 007 04 PONKESDES PLANGKRONGAN

13 08 01 02 01 007 05 PONKESDES GONGGANG

13 08 01 02 01 007 06 PONKESDES PONCOL

13 08 01 02 01 007 07 PONKESDES SOMBO

13 08 01 02 01 008 00 PUSKESMAS PARANG

13 08 01 02 01 008 01 PUSTU SAYUTAN

13 08 01 02 01 008 02 PUSTU SUNDUL

13 08 01 02 01 008 03 PUSTU JOKETRO

13 08 01 02 01 008 04 PUSTU NGLOPANG

13 08 01 02 01 008 05 PONKESDES MATEGAL

13 08 01 02 01 008 06 PONKESDES BUNGKUK

13 08 01 02 01 008 07 PONKESDES TROSONO

13 08 01 02 01 008 08 PONKESDES PRAGAK

13 08 01 02 01 008 09 PONKESDES NGAGLIK

13 08 01 02 01 008 10 PONKESDES NGUNUT

13 08 01 02 01 008 11 PONKESDES TAMANARUM

13 08 01 02 01 008 12 PONKESDES KRAJAN

13 08 01 02 01 009 00 PUSKESMAS LEMBEYAN

13 08 01 02 01 009 01 PUSTU KROWE

13 08 01 02 01 009 02 PUSTU KEDUNGPANJI

13 08 01 02 01 009 03 PUSTU DUKUH

13 08 01 02 01 009 04 PONKESDES PUPUS

13 08 01 02 01 009 05 PONKESDES NGURI

13 08 01 02 01 009 06 PONKESDES TAPEN

13 08 01 02 01 009 07 PONKESDES TUNGGUR

13 08 01 02 01 010 00 PUSKESMAS KAWEDANAN

13 08 01 02 01 010 01 PUSTU TULUNG

13 08 01 02 01 010 02 PONKESDES JAMBANGAN

13 08 01 02 01 010 03 PONKESDES BOGEM

13 08 01 02 01 010 04 PONKESDES GENENGAN

13 08 01 02 01 011 00 PUSKESMAS TLADAN

13 08 01 02 01 011 01 PUSTU GIRIPURNO

13 08 01 02 01 011 02 PONKESDES GARON

13 08 01 02 01 011 03 PONKESDES POJOK

13 08 01 02 01 011 04 PONKESDES MANGUNREJO

13 08 01 02 01 011 05 PONKESDES NGENTEP

13 08 01 02 01 011 06 PONKESDES BALEREJO

13 08 01 02 01 011 07 PONKESDES SELOREJO

13 08 01 02 01 011 08 PUSTU SAMPUNG

13 08 01 02 01 012 00 PUSKESMAS TAKERAN

13 08 01 02 01 012 01 PUSTU MADIGONDO

13 08 01 02 01 012 02 PUSTU SIMBATAN

13 08 01 02 01 012 03 PUSTU KEPUHREJO

13 08 01 02 01 012 04 PUSTU KIRINGAN

13 08 01 02 01 012 05 PONKESDES JOMBLANG

17



13 08 01 02 01 012 06 PONKESDES WADUK

13 08 01 02 01 012 07 PONKESDES KERIK

13 08 01 02 01 012 08 PONKESDES DUYUNG

13 08 01 02 01 012 09 PONKESDES TAWANGREJO

13 08 01 02 01 012 10 PONKESDES KUWONHARJO

13 08 01 02 01 013 00 PUSKESMAS GORANG - GARENG TAJI

13 08 01 02 01 013 01 PUSTU SUKOWIDI

13 08 01 02 01 013 02 PUSTU SIMBATAN

13 08 01 02 01 013 03 PUSTU NGUNTORONADI

13 08 01 02 01 013 04 POLINDES KENONGOMULYO

13 08 01 02 01 013 05 POLINDES PURWOREJO

13 08 01 02 01 013 06 POKESDES  PETUNGREJO

13 08 01 02 01 013 07 POLINDES DRIYOREJO

13 08 01 02 01 013 08 POLINDES SEMEN

13 08 01 02 01 013 09 PONKESDES DRIYOREJO

13 08 01 02 01 013 10 PONKESDES SEMEN

13 08 01 02 01 013 11 PONKESDES KENONGOMULYO

13 08 01 02 01 014 00 PUSKESMAS BENDO

13 08 01 02 01 014 01 PUSTU KINANDANG

13 08 01 02 01 014 02 PUSTU PINGKUK

13 08 01 02 01 014 03 PUSTU DUKUH

13 08 01 02 01 014 04 PUSTU TANJUNG

13 08 01 02 01 014 05 PUSTU SETREN

13 08 01 02 01 014 06 PONKESDES BULAK

13 08 01 02 01 014 07 PONKESDES DUWET

13 08 01 02 01 014 08 PONKESDES BULUGLEDEG

13 08 01 02 01 014 09 PONKESDES SOCO

13 08 01 02 01 014 10 PONKESDES BELOTAN

13 08 01 02 01 015 00 PUSKESMAS MAOSPATI

13 08 01 02 01 015 01 PUSTU TANJUNGSEPREH

13 08 01 02 01 015 02 PUSTU SUGIHWARAS

13 08 01 02 01 015 03 PONKESDES GULUN

13 08 01 02 01 015 04 PONKESDES MALANG

13 08 01 02 01 015 05 PONKESDES MRANGGEN

13 08 01 02 01 015 06 PONKESDES SEMPOL

13 08 01 02 01 015 07 PONKESDES KRATON

13 08 01 02 01 016 00 PUSKESMAS NGUJUNG

13 08 01 02 01 016 01 PUSTU PESU

13 08 01 02 01 016 02 PUSTU GAMBIRAN

13 08 01 02 01 016 03 PONKESDES RONOWIJAYAN

13 08 01 02 01 016 04 PONKESDES SURATMAJAN

13 08 01 02 01 016 05 PONKESDES SUMBEREJO

13 08 01 02 01 016 06 PONKESDES PANDEYAN

13 08 01 02 01 017 00 PUSKESMAS TEBON

13 08 01 02 01 017 01 PUSTU KLAGEN

13 08 01 02 01 017 02 PUSTU KARANGSONO

13 08 01 02 01 017 03 PONKESDES BANJAREJO

13 08 01 02 01 017 04 PONKESDES MANGGE

13 08 01 02 01 017 05 PONKESDES PANGGUNG

18



13 08 01 02 01 017 06 PONKESDES MANJUNG

13 08 01 02 01 018 00 PUSKESMAS KARTOHARJO

13 08 01 02 01 018 01 PUSTU BAYEMTAMAN

13 08 01 02 01 018 02 PUSTU NGELANG

13 08 01 02 01 018 03 PUSTU KLURAHAN

13 08 01 02 01 018 04 PUSTU SUKOWIDI

13 08 01 02 01 018 05 PONKESDES MRAHU

13 08 01 02 01 018 06 PONKESDES JAJAR

13 08 01 02 01 018 07 PONKESDES GUNUNGAN

13 08 01 02 01 018 08 PONKESDES JERUK

13 08 01 02 01 019 00 PUSKESMAS REJOMULYO

13 08 01 02 01 019 01 PONKESDES BANGUNASRI

13 08 01 02 01 019 02 PONKESDES NGUMPUL

13 08 01 02 01 019 03 PONKESDES JONGGRANG

13 08 01 02 01 020 00 PUSKESMAS TAJI

13 08 01 02 01 020 01 PUSTU JONGKE

13 08 01 02 01 020 02 PUSTU SOBONTORO

13 08 01 02 01 020 03 PUSTU GINUK

13 08 01 02 01 020 04 PUSTU TEMBORO

13 08 01 02 01 020 05 PONKESDES KUWON

13 08 01 02 01 020 06 PONKESDES BOTOK

13 08 01 02 01 020 07 PONKESDES SUMURSONGO

13 08 01 02 01 020 08 PONKESDES GEPLAK

13 08 01 02 01 020 09 PONKESDES TEMENGGUNGAN

13 08 01 02 01 021 00 PUSKESMAS KARANGREJO

13 08 01 02 01 021 01 PUSTU MARON

13 08 01 02 01 021 02 PUSTU KAUMAN

13 08 01 02 01 021 03 POLINDES PELEM

13 08 01 02 01 021 04 POLINDES BALUK

13 08 01 02 01 021 05 PONKESDES GRABAHAN

13 08 01 02 01 021 06 PONKESDES SAMBEREMBE

13 08 01 02 01 021 07 PONKESDES MANTREN

13 08 01 02 01 021 08 PONKESDES GEBYOK

13 08 01 02 01 022 00 PUSKESMAS SUKOMORO

13 08 01 02 01 022 01 PUSTU TAMANAN

13 08 01 02 01 022 02 PUSTU POJOKSARI

13 08 01 02 01 022 03 PUSTU BOGEM

13 08 01 02 01 022 04 PONKESDES SUKOMORO

13 08 01 02 01 022 05 PONKESDES BANDAR

13 08 01 02 01 022 06 PONKESDES KEDUNGGUWO

13 08 01 02 01 022 07 PONKESDES KEMBANGAN

13 08 01 02 01 022 08 PONKESDES TRUNENG

13 08 01 02 01 022 09 PONKESDES TAMBAKMAS

13 08 01 02 01 022 10 PONKESDES KALANGKETI

13 08 01 02 01 023 00
GUDANG FARMASI DAN LABORATORIUM KESEHATAN 

(GFLK)

13 08 01 02 02 000 00 RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

13 08 01 03 00 000 00 BIDANG PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

13 08 01 03 01 000 00 DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

19



13 08 01 04 00 000 00
BIDANG PERUMAHAN RAKYAT DAN KAWASAN 

PEMUKIMAN

13 08 01 04 01 000 00 DINAS PERUMAHAN DAN KAWASAN PEMUKIMAN

13 08 01 05 00 000 00
BIDANG KETENTRAMAN DAN KETERTIBAN UMUM 

SERTA PERLINDUNGAN MASYARAKAT

13 08 01 05 01 000 00
SATUAN POLISI PAMONG PRAJA DAN PEMADAM 

KEBAKARAN 

13 08 01 05 02 000 00 BADAN PENANGGULANGAN BENCANA DAERAH

13 08 01 05 03 000 00 BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK

13 08 01 06 00 000 00 BIDANG SOSIAL

13 08 01 06 01 000 00 DINAS SOSIAL

13 08 02 00 00 000 00 URUSAN WAJIB BUKAN PELAYANAN DASAR

13 08 02 01 00 000 00 BIDANG TENAGA KERJA

13 08 02 01 01 000 00 DINAS TENAGA KERJA

13 08 02 05 00 000 00 BIDANG LINGKUNGAN HIDUP

13 08 02 05 01 000 00 BADAN LINGKUNGAN HIDUP

13 08 02 06 00 000 00
BIDANG ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN DAN 

PENCATATAN SIPIL

13 08 02 06 01 000 00 DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL

13 08 02 07 00 000 00 BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DESA

13 08 02 07 01 000 00 DINAS PEMBERDAYAAN MASYARAKAT DAN DESA

13 08 02 08 00 000 00
BIDANG PENGENDALIAN PENDUDUK DAN KELUARGA 

BERENCANA

13 08 02 08 01 000 00

DINAS PENGENDALIAN PENDUDUK, KELUARGA 

BERENCANA, PEMBERDAYAAN PEREMPUAN DAN 

PERLINDUNGAN ANAK

13 08 02 09 00 000 00 BIDANG PERHUBUNGAN

13 08 02 09 01 000 00 DINAS PERHUBUNGAN

13 08 02 10 00 000 00 BIDANG KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

13 08 02 10 01 000 00 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

13 08 02 11 00 000 00 BIDANG KOPERASI, USAHA KECIL DAN MENENGAH

13 08 02 11 01 000 00 DINAS KOPERASI DAN USAHA MIKRO

13 08 02 12 00 000 00 BIDANG PENANAMAN MODAL

13 08 02 12 01 000 00
DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU 

SATU PINTU

13 08 02 17 00 000 00 BIDANG PERPUSTAKAAN

13 08 02 17 01 000 00 DINAS KEARSIPAN DAN PERPUSTAKAAN

13 08 03 00 00 000 00 URUSAN PILIHAN

13 08 03 02 00 000 00 BIDANG PARIWISATA

13 08 03 02 01 000 00 DINAS PARIWISATA DAN KEBUDAYAAN

13 08 03 03 00 000 00 BIDANG PERTANIAN

13 08 03 03 01 000 00
DINAS TANAMAN PANGAN, HOLTIKULTURA, 

PERKEBUNAN, DAN KETAHANAN PANGAN

13 08 03 03 02 000 00 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN

13 08 03 07 00 000 00 BIDANG PERINDUSTRIAN

13 08 03 07 01 000 00 DINAS PERINDUSTRIAN & PERDAGANGAN

13 08 04 00 00 000 00 URUSAN PEMERINTAHAN FUNGSI PENUNJANG

13 08 04 01 00 000 00 BIDANG ADMINISTRASI PEMERINTAHAN

13 08 04 01 03 000 00 SEKRETARIAT DAERAH KABUPATEN MAGETAN

20



13 08 04 01 03 001 00 BAGIAN ADMINISTRASI PEMERINTAHAN UMUM

13 08 04 01 03 002 00 BAGIAN ADMINISTRASI KESEJAHTERAAN RAKAT

13 08 04 01 03 003 00 BAGIAN HUKUM

13 08 04 01 03 004 00 BAGIAN ADMINISTRASI PEMBANGUNAN

13 08 04 01 03 005 00 BAGIAN ADMINISTRASI SUMBER DAYA ALAM

13 08 04 01 03 006 00 BAGIAN ADMINISTRASI PEREKONOMIAN

13 08 04 01 03 007 00 BAGIAN ORGANISASI DAN TATA LAKSANA

13 08 04 01 03 008 00 BAGIAN UMUM

13 08 04 01 03 009 00 BAGIAN HUMAS DAN PROTOKOL

13 08 04 01 03 010 00 BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA

13 08 04 01 04 000 00 SEKRETARIAT DPRD KABUPATEN MAGETAN

13 08 04 01 05 000 00 KECAMATAN MAGETAN

13 08 04 01 05 001 01 KEL. TAWANGANOM

13 08 04 01 05 002 02 KEL. KEPOLOREJO

13 08 04 01 05 003 03 KEL. SUKOWINANGUN

13 08 04 01 05 004 04 KEL. SELOSARI

13 08 04 01 05 005 05 KEL. TAMBRAN

13 08 04 01 05 006 06 KEL. MAGETAN

13 08 04 01 05 007 07 KEL. BULUKERTO

13 08 04 01 05 008 08 KEL. MANGKUJAYAN

13 08 04 01 05 009 09 KEL. KEBONAGUNG

13 08 04 01 06 000 00 KECAMATAN NGARIBOYO

13 08 04 01 07 000 00 KECAMATAN PANEKAN

13 08 04 01 07 001 00 KEL. PANEKAN

13 08 04 01 08 000 00 KECAMATAN PLAOSAN

13 08 04 01 08 001 00 KEL. PLAOSAN

13 08 04 01 08 002 00 KEL. SARANGAN

13 08 04 01 09 000 00 KECAMATAN SIDOREJO

13 08 04 01 10 000 00 KECAMATAN PONCOL

13 08 04 01 10 001 00 KEL. ALASTUWO

13 08 04 01 11 000 00 KECAMATAN PARANG

13 08 04 01 11 001 00 KEL. PARANG

13 08 04 01 12 000 00 KECAMATAN MAOSPATI

13 08 04 01 12 001 00 KEL. KRATON

13 08 04 01 12 002 00 KEL. MAOSPATI

13 08 04 01 12 003 00 KEL. MRANGGEN

13 08 04 01 13 000 00 KECAMATAN BARAT

13 08 04 01 13 001 00 KEL. TEBON

13 08 04 01 13 002 00 KEL. MANGGE

13 08 04 01 14 000 00 KECAMATAN KARTOHARJO

13 08 04 01 15 000 00 KECAMATAN KARANGREJO

13 08 04 01 15 001 00 KEL. MANISREJO

13 08 04 01 15 002 00 KEL. KARANGREJO

13 08 04 01 16 000 00 KECAMATAN KARAS

13 08 04 01 17 000 00 KECAMATAN SUKOMORO

13 08 04 01 17 001 00 KEL. TINAP

13 08 04 01 18 000 00 KECAMATAN KAWEDANAN

13 08 04 01 18 001 00 KEL. REJOSARI

13 08 04 01 18 002 00 KEL. SAMPUNG

21



13 08 04 01 18 003 00 KEL. KAWEDANAN

13 08 04 01 19 000 00 KECAMATAN TAKERAN

13 08 04 01 19 001 00 KEL. TAKERAN

13 08 04 01 20 000 00 KECAMATAN NGUNTORONADI

13 08 04 01 21 000 00 KECAMATAN BENDO

13 08 04 01 21 001 00 KEL. BENDO

13 08 04 01 22 000 00 KECAMATAN LEMBEYAN

13 08 04 01 22 001 00 KEL. LEMBEYAN KULON

13 08 04 02 00 000 00 BIDANG PENGAWASAN

13 08 04 02 01 000 00 INSPEKTORAT

13 08 04 03 00 000 00 BIDANG PERENCANAAN

13 08 04 03 01 000 00
BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN, PENELITIAN 

DAN PENGEMBANGAN DAERAH

13 08 04 04 00 000 00 BIDANG KEUANGAN

13 08 04 04 01 000 00
BADAN PENDAPATAN, PENGELOLAAN KEUANGAN DAN 

ASET DAERAH

13 08 04 04 01 001 00 PENGELOLA BARANG MILIK DAERAH

13 08 04 05 00 000 00 BIDANG KEPEGAWAIAN

13 08 04 05 01 000 00 BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

 

BUPATI MAGETAN,

ttd

S U M A N T R I
Salinan sesuai dengan aslinya

KEPALA BAGIAN HUKUM
ttd

SUCI LESTARI, SH

Pembina Tingkat I
NIP.19680803 199503 2 002

22


	F:\PERBUP 2017\Perbup No.24 Th 2017 ttg Kode Lokasi Penatausahaan BMG\Perbup No 24 Th 2017 Kode Lokasi Penatausahaan BMG.pdf
	F:\PERBUP 2017\Perbup No.24 Th 2017 ttg Kode Lokasi Penatausahaan BMG\lampiran Peraturan BUPATI TENTANG KODE LOKASI PENATAUSAHAAN BMD.pdf

